
UCHWAŁA Nr 202/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 
 

w sprawie zawarcia przez Gminę Piaseczno umowy użyczenia zabudowanej 
nieruchomości ozn. nr ewid. 11/2 położonej w obr. 26 miasta Piaseczno, 

stanowiącej jej własność 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 ze zm./ uchwala się 
co następuje 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Piaseczno a Komendantem 
Stołecznym Policji umowy użyczenia do 30.06.2013r., począwszy od dnia 
01.07.2011r., działki ozn. nr ewid. 11/2 o powierzchni 2934m², położonej  
w obr. 26 miasta Piaseczno przy ul. Kościelnej 3, stanowiącej własność Gminy 
Piaseczno, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00252154/7, 
zabudowanej budynkiem Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie,  
z przeznaczeniem na siedzibę i realizację zadań Komendy Powiatowej Policji w 
Piasecznie. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Działka ozn. nr ewid. 11/2  o powierzchni 2934m², stanowiąca własność Gminy 
Piaseczno położona w obrębie 26 miasta Piaseczno - ul. Kościelna 3,  
( powstała w wyniku podziału działki nr 11 na mocy Decyzji podziałowej  
z dn. 26.05.2011r nr GGG-M.6831.5.2011.AM) zabudowana jest budynkiem 
będącym siedzibą Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie. 
 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren działki nr 11 
objęty symbolem 4UA przeznaczony jest pod usługi nieuciążliwe i biura. 
 
Teren działki 11/2 o powierzchni 2934m2 został przekazany w użyczenie do 
dnia 30.06.2011r. umową użyczenia z dnia 06.05.2011r. zawartą pomiędzy 
Gminą Piaseczno a Komendantem Stołecznym Policji z przeznaczeniem na 
siedzibę i realizację zadań KPP.  
 
Aby Gmina Piaseczno mogła zawrzeć umowę użyczenia, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość, na kolejny okres wymagana jest zgoda Rady 
Miejskiej. 
 


